
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku č. SD/OEKO/333/12

KUJCP00S0VO3

uzavřené mezi poskytovatelem:

& tr .

Z. I

í iM tlL j 366éjlofo j06Ko

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650 fte plátce DPH) 
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou 
dále jen „poskytovatel14

a příjemcem:

Regionální sdružení Šumava, Stachy 422,384 73 Stacky,
IČ: 47259957 (není plátce DPH) 
zastoupené panem Milošem Pickem 
dále jen „příjemce11.

(1) J IH O Č E S K Ý  K R A J  
K R A J S K Ý  Ú Ř A D  

EKONOMICKÝ ODBOR

D ošlo : 1 7  2 0 1 2

Číslo i.

Příloha:...........................

I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je  navýšení částky příspěvku účelově určeného na podporu provozu 
příjemce pro rok 2012 o 101 725,60 Kč na základě žádosti příjemce a usnesení Zastupitelstva 
Jihočeského kraje č. 109/2012/ZK-30 ze dne 27. 3. 2012 jako znovuposkytnutí 
nedočerpaného vráceného neinvestičního příspěvku z roku 2011. Celková částka příspěvku 
kraje se v článku III., bodě 1 mění z původních 340 000,- Kč na 441 725,60 Kč. Ostatní 
ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

II.

Čerpání příspěvku

Prostředky navýšeného příspěvku Vám budou zaslány neprodleně po oboustranném podpisu 
dodatku smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

Dodatek je  vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

V Českých Budějovicích dne ... . * t.'.. .Trf?

Poskytovatel: Příjemce:

íf

j XV
R egion áln í sd ru žen í 

ŠUMAVA
se sídlem  ve Stachách

■ .................... 584 73 STACHY
/ Miloš Picek
! předseda správní rady
( nebo jiná zmocněná osoba)


